Образец K2
Квартален извештај за достасани ненамирени обврски


Општина Македонски Брод
Квартал од 01.01.2024 година до 31.03.2024 година	
Датум на поднесување на извештајот 16.04.2024 година
Месеци
Обврски до 30 дена
Обврски до 60 дена
Обврски над 60 ден
     Вкупно



Утужени
Неутужени
Вкупно

Јануари
                   1.039.982
                      369.189

                    3.229.143
                  3.229.143
4.638.314
Февруари
                   1.941.315
                      476.753

                    3.227.404
                 3.227.404
5.645.472
Март
                     699.386
                   1.799.923

                   3.109.027
                 3.109.027
5.608.336
Април
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Декември










Расходна Ставка
Вкупно Обврски
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                       1.420.370              
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           Тотал
                       5.608.336




	
	
	


	







Образложение
   Од вкупните обврски на Општина Македонски Брод 13% се обврски до 30 дена, 32% се обврски 
    до 60 дена и 55% се обврски над 60 дена. Капиталните обврски изнесуваат 543.339 денари или проц-
    ентуално 10 % од вкупната сума на обврски. 

     Обврски за капитални расходи имаме спрема следните доверители: ЛИНДИ ЈТД с.Стрелци - 32.392,
    АС СЕЊАК - 99.509, КЛАСИК КОМПАНИ - 311.438, ПАВЕР ТРЕЈД - 100.000
  
 
     Обврски за доспеан кредит, главница - 1.420.370
   
    Во тековно оперативните обврски доверители со позначителни обврски се следните:
   ЈЗУ Центар за Јавно здраство Прилеп - 284.000, КМГ ЕОЛ КВАЗАР - 1.470.800
    Центар за развој на југозападен плански регион - 50.000,  ЗЕЛС - 58.890
  ЈКП Комунална хигиена - 884.120, Ветеринарна станица - 211.928
   Автоелектричарски сервис Сашо - 102.475


      
   

   
   

Лице за контакт: Милена Лозаноска тел 045-274-810
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[bookmark: _GoBack]ЖАРКО РИСТЕСКИ с.р.


